

2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ KONTENJANLAR-KOŞULLAR

ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	KONTENJAN			AÇIKLAMALAR
		T.C Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	
Sinirbilim ABD Doktora Programı	Sayısal	20	2	2	Dört, beş, altı yıllık fakülte ya da yüksek lisans diploması sahibi olup, hücre biyolojisi ve nörofizyolojisi alanlarında bilimsel tecrübe ve geçmişe sahip olanlar başvuru yapabilirler. Tıbbi biyolojik bilimler dışındaki alanlardan gelen adaylar doktora programına başlamadan önce bilimsel hazırlık dersleri alırlar. Beş yada altı yıllık fakülte yada yüksek lisans diploması ile başvurularında Ales 65 puan ve üstü, TUS temel bilimleri 55 puan ve üstü , DUS temel bilimler 55 puan ve üstü olmalıdır. Lisans diploması ile başvurularında 80 puan ve üstü ALES notu aranacaktır. Belirtilen yabancı dil sonuçlarından biri ibraz edilmelidir.(YDS 55 ve üzeri, ÜDS ve KPDS 65 ve üzeri, TOEFL 72 ve üzeri , IELTS 5.5 ve üzeri).KPDS ve ÜDS 55-64 arası puanı olan adaylar kurumun yapacağı yabancı dil yeterlik sınavına alınırlar. Mülakattan en az 70/100 puan almak gerekmektedir.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD Doktora Programı	Sayısal	4	-	1	Üniversitelerin Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümleri veya dört yıllık Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokullarından mezun olup, yüksek lisans yapmış olmaları gerekmektedir.
Anatomi ABD Doktora Programı	Sayısal	3	-	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi mezunu olmak, Anatomi Yüksek Lisans derecesine sahip olmak. Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri mezunlarının dışında Anatomi yüksek lisansı olanlara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
Sağlık Yönetimi ABD Doktora Programı	Eşit Ağırlıklı	10	-	-	Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri mezunları ile Sağlık ve/veya Sosyal Bilimler alanında 4 yıllık lisans mezunu olup, kendi alanlarında yönetimle ilgili bir Yüksek Lisans programını tamamlamış olmak
Sinirbilim ABD YL Programı	Sayısal	20	2	2	En az dört yıllık fakülte mezunları başvurabilir. Tıbbi biyolojik bilimler dışındaki alanlardan gelen adaylar yüksek lisans programına başlamadan önce bilimsel hazırlık dersleri alırlar. Ales puanı 65 ve üzeri olmalıdır. Belirtilen yabancı dil sonuçlarından biri ibraz edilmelidir.(YDS 55 ve üzeri, ÜDS ve KPDS 65 ve üzeri, TOEFL 72 ve üzeri, IELTS 5.5 ve üzeri, Kurumun yapacağı dil sınavından en az 65/100).Mülakattan en az 70/100 puan almak gerekmektedir.
Fizyoterapi ABD YL Programı	Sayısal	8	2	2	Sağlık Bilimleri Fakültesinin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu mezunu olmak.
Anatomi ABD YL Programı	Sayısal	3	2	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Biyomedikal Mühendisliği, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Hemşirelik Yüksek Okulu, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunu olmak.
Sağlık Yönetimi ABD Tezli YL Programı	Eşit Ağırlıklı	10	-	-	4 yıllık lisans eğitimi almış olmak.
Sağlık Yönetimi ABD Tezsiz YL Programı (Dersler, Bağcılar Medipol Mega Hastanesi'nde yapılacaktır)	Eşit Ağırlıklı	30	-	-	

Hemşirelik ABD YL Programı	Sayısal	50	-	-	4 yıllık lisans eğitimini tamamlayan Hemşirelik, Ebelik ve Sağlık memurluğu bölümü mezunu olmak.
Beslenme ve Diyetetik ABD YL Programı	Sayısal	20	2	1	Beslenme ve Diyetetik Lisans Diplomasına sahip olmak.
Histoloji ve Embriyoloji ABD YL Programı	Sayısal	5	-	-	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültelerinin 4 yıllık Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Mezunları başvurabilir.
Biyokimya ABD YL Programı	Sayısal	6	2	2	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Fen Fakültesi Kimya, Biyoloji ve Zooloji mezunları, lisans eğitimlerinde biyokimya dersi almış diğer kimya lisans mezunları, Sağlık Eğitim Fakültesi, Genetik Mühendisliği ve Biomedikal Mühendisliğinden mezun olup, İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitimi Başvuru Koşullarını yerine getirmiş olanlar Tıbbi Biyokimya Yüksek Lisans Programına kabul edilir.
Klinik Eczacılık ABD Tezli YL Programı	Sayısal	50	10	35	Adayların en az 4 veya 5 yıllık bir eczacılık lisans diplomasına sahip olması gerekir. Tezsiz yüksek
Klinik Eczacılık ABD Tezsiz YL Programı	Sayısal	50	10	-	lisans için ALES belgesi aranmamaktadır.
Perfüzyon ABD YL Programı	Sayısal	10	4	1	Sağlık alanında lisans mezunu olmak. Bu alan dışındaki başvurulara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Sağlık Fiziği ABD YL Programı	Sayısal	2	-	-	Fizik, fizik mühendisliği, fizik öğretmenliği ve nükleer enerji mühendisliği lisans diplomasına sahip olmak ve İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitimi Başvuru Koşullarını yerine getirmek.